

Velkommen til nytt barnehageår på Blekksprutene.

Vi vil starte med å ønske Eskil fra Kobbungene, Lars Einar, Henrik, Emmeli og Ellinor fra Sjøstjernene og Henrik, Jonart, Torben, Erling og Lila som er nye i barnehagen velkommen til Blekksprutene. Vi ønsker også Sesilia som er ny barne-og ungdomsarbeider på avdelingen velkommen. Vi gleder oss til å bli bedre kjent med både barn og foreldre. Vi gleder oss også til et nytt år med alle de «gamle» Blekksprutene.



Dette året er vi totalt 26 barn på avdelingen. Vi er 7 5-åringer, 9 4-åringer og 10 3-åringer. 16 av barna går annenhver uke på Blekksprutene og annenhver uke på Natur. Vi er 18 barn på avdelingen hver uke.

Personalet på avdelingen er:

Marit Bruvik - Pedagogisk leder 100%

Marita Braadland - Barne-og ungdomsarbeider 100%

Sesilia Haraldsen - Barne-og ungdomsarbeider 100%

Farhan - Barne-og ungdomsarbeider 10%

Oty - Barne-og ungdomsarbeider 10%

I tillegg til det faste personalet vil det også være utførere fra Stavanger kommune på avdelingen.

Vi vil bruke den første tiden til å bli godt kjent med hverandre og skape trygge rammer. Både nye og «gamle» barn trenger litt tid for å finne sin plass i gruppen.



Vi vil ha fokus på vennskap og inkludering. Vi ønsker at alle på avdelingen skal ta vare på og bry seg om hverandre. Vi ønsker å bli gode på å inkludere andre i leken på en fin måte. Alle skal føle trygghet og tilhørighet i gruppen. Vi kommer til å bruke vennebøkene om Kanin og Pinnsvin for å formidle hvordan vi vil at vi skal oppføre oss mot hverandre og hvordan vi vil ha det på avdelingen. Vi kommer også til å ha en del smågrupper.

Ukesrytmen:

MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
Turdag Vi går på tur i nærmiljøet.	Smågrupper på avdelingen.	Aldersinndelte grupper.	Smågrupper på avdelingen.	Fellesrommet Fysisk aktivitet og grupper

Ukesrytmen er kun veiledende og vi kan endre den samme dag.

Dagsrytmen:

07:00: Barnehagen åpner

08:15 - 08:45: Frokost

09:00 - 09:30: Barnestyrtede aktiviteter

09.45: Samling

10.00 - 11:15: Aktivitet

11:15 - 11:30: Samling

11:30 - 12:15: Lunsj

12:15: Utelek

14:15: Frukt

14:30: Barnestyrtede aktiviteter ute/inne

16:45: Barnehagen stenger



Litt informasjon:

-Vi spiser frokost mellom 08.15 og 08.45. Det er fint om barna som skal spise frokost i barnehagen kommer innen denne tid.

-Vi ønsker at alle barna har med drikkeflaske hver dag.

-Husk å MERKE BARNAS KLÆR OG SKO. Vi klarer ikke ha oversikt over hvem som eier hva når det ikke er merket. Vi forventer at ALLE merker klærne.

-Dersom barnet kommer i barnehagen senere enn 09.30 er det fint om dere gir beskjed om dette. Det kan hende at vi går på tur andre dager enn den oppsatte turdagen.

-Vi ønsker at både barn og foreldre tar av seg skoene i garderoben slik at vi får et best mulig innemiljø for barna deres.

-Husk å levere samtykkeerklæringen for foto, video og film. Ukesrapporter blir sendt ut når alle har levert.

-Minner om at barnet skal ha vært feberfri i 24 timer før det kan komme tilbake til barnehagen etter sykdom.

-Ved oppkast og diare skal barnet holdes hjemme i 48 timer etter siste symptom.

-De aldersinddelte gruppene starter onsdag 28.august.

-Informasjon, periodebrev og ukesrapporter blir lagt ut på hjemmesiden så det er viktig at dere alle har bruker der. Registrer dere på www.ulsnesbarnehage.no

-Foreldremøte blir tirsdag 17. september, mer informasjon blir lagt ut på hjemmesiden.

-Dersom dere lurer på noe er det bare til å ta kontakt.



Hilsen Marita, Sesilia og Marit

Telefonnummeret til Blekksprutene er: 92 47 76 15

Mailadresse: blekksprutene@ulsnesbarnehage.no